Condenas en Costas – Incidente de nulidad……………………………  $                      -0- 
                                -------------------------- 
 T O T A L.....................................................................................                $          12.707.291          

SON: DOCE MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/L. 

mailto:j01prmpalsanmarcos@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

DE SAN MARCOS - SUCRE. 
Código Nº. 70-708-40-89-001 

Correo: j01prmpalsanmarcos@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: